
 

1 
 

Usnesení 

z 18. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 19.11.2024 od 13:15 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  -  4 (MUDr. Slavík – ŘD)                 Upraveno! 

 

Rada města po projednání schválila: 
 

Usnesení č. 454/24: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 19.11.2024. (4) 

 

Usnesení č. 455/24: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, p. Ivan Neliba (4). 

 

Usnesení č. 457/24: 

Rada města schválila plán zimní údržby komunikací na období 2024 – 2025 příspěvkové 

organizace Služby města Benešov nad Ploučnicí. (3 pro, 1 se zdržel – p. Neliba) 

 
Usnesení č. 458/24: 
Rada města schválila investiční záměr realizace dotační akce „Odborné učebny ZŠ Benešov 

nad Ploučnicí“, kdy žadatelem o dotaci z Výzvy č. OPST 71/2024 bude Základní škola a 

Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, IČ: 70947112, IZO: 

600076211. (4) 

 
 
Usnesení č. 459/24: 
Rada města schválila podání žádosti o dotaci z Výzvy č. OPST 71/2024 na akci „Odborné 

učebny ZŠ Benešov nad Ploučnicí“, kdy žadatelem o dotaci bude Základní škola a Mateřská 

škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, IČ: 70947112, IZO: 600076211 a 

souhlasí se zhodnocením svěřeného majetku zřizovatele v rámci projektu „Odborné učebny 

ZŠ Benešov nad Ploučnicí“, který bude realizován Základní školou a Mateřskou školou 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, IČ: 70947112, IZO: 600076211 a s nabytím 

majetku Základní školy a Mateřské školy Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, IČ: 

70947112, IZO: 600076211 v rámci projektu „Odborné učebny ZŠ Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 460/24: 

Rada města schválila výpověď služeb se stávajícím dodavatelem správy a údržby 

internetových stránek, společností Core1 s.r.o., IČ 04976959. (4) 

 



 

2 
 

Usnesení č. 461/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o dílo, ev. č. SOD-04-11-2024 se společností Galileo 

Corporation s.r.o. na tvorbu internetových stránek s prezentací www.benesovnpl.cz včetně 

smluv souvisejících (smlouva ev. č. DOM-04-11-2024 o poskytování produktu - správa 

domény, smlouva ev. Č. SOP-04-11-2024 o poskytování produktu – provoz webových stránek 

a redakčního systému, smlouva ev. č. ZS-04-11-2024 – zpracování osobních údajů). (4) 

 
Usnesení č. 462/24: 

Rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 7. (4) 
 
 
Usnesení č. 463/24: 

Rada města schválila uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě mezi městem Benešov nad Ploučnicí, 
zastoupené starostou města, náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ : 00261181 
(dále jen objednatel) a Centrem sociálních služeb Děčín, p.o., zastoupené PhDr. Janou 
Skalovou, 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I, IČ : 712 358 68, (dále jen CSS) o příspěvku na 
zajištění činností terénních pracovníků K-centra – uzavření na dobu určitou do 31.12.2025.  
(4) 
 
Usnesení č. 466/24: 

Rada města schválila uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci č. S2014008 se 
společností DIMATEX CS (IČ: 43224245) ze dne 14. 2. 2014. (4) 
 
 
Usnesení č. 467/24: 

Rada města schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů 
na textil se společností TextilEco a.s., se sídlem v Boskovicích, Dřevařská 1418/17 (IČ: 
28101766) ze dne 28. 6. 2018. (4) 
 
Usnesení č. 468/24: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady 
tabákových výrobků se společností NEVAJGLUJ a.s. se sídlem Praha 4, Na strži 1702/65 (IČ: 
19180632). (4) 
 
Usnesení č. 469/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 453/1 o výměře 90 

m2 s panem K.P., bytem Benešov nad Ploučnicí. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 

platností od 1.12.2024. (4) 

Usnesení č. 470/24: 

Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 1156/1 o výměře 59 m2 v k.ú. Benešov 
nad Ploučnicí. (4) 
 
 



 

3 
 

Usnesení č. 472/24: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M. P., nájemníkovi bytu č. 10 v objektu  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.12.2024 do 30.11.2025. (4) 

 
Usnesení č. 473/24: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. A.P., nájemnici bytu č. 5 v objektu 

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.12.2024 do 30.11.2025. (4) 

 

Usnesení č. 474/24: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na b.j. č. 16 v objektu Sokolský vrch č.p. 409, 

Benešov nad Ploučnicí s p. J.J., bytem Benešov nad Ploučnicí, na dobu určitou jednoho roku. 

(4) 

 

Usnesení č. 476/24: 

Rada města souhlasí s podáním žádosti o podporu, obsaženou ve výzvě č. 31_24_150 
Budování kapacit dětských skupin – veřejný sektor, týkající se navrhované akce: Změna 
užívání 2. NP ze školského zařízení na „Dětskou skupinu“, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 
673 o celkových výdajích 7 010 293 Kč, vč. DPH s tím, že zdrojem financování celkových 
výdajů projektu, včetně jeho předfinancování, bude mimo poskytnuté podpory i rozpočet 
města. (4)  
 
 
Usnesení č. 477/24: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako 
vlastníka pozemku p.č. 821 v k.ú. Ovesná pro Severočeskou vodárenskou společnost, a.s., se 
sídlem Teplice, Přítkovská 1689, k pokácení vzrostlých stromů a náletů na předmětném 
pozemku, a to z důvodu zajištění funkčnosti prameniště pitné vody, které se na pozemku 
nachází. (4) 
 
 
Usnesení č. 478/24: 
Rada města schválila poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč na nákup sociálního automobilu (pro 
Dětský domov Česká Kamenice), žadatel Kompakt spol. s.r.o., IČ 49551027, Poděbrady. (4) 
 
 
Usnesení č. 479/24: 

Rada města schválila návrh odměny pro Mgr. Jakuba Zeleného, ředitel p.o. Základní škola a 

Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, 

která je neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného 

ředitele o usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (4) 

Usnesení č. 480/24: 

Rada měst schválila návrh odměny pro Bc. Andreu Kulíkovou, ředitelku p.o. Centrum dětí a 



 

4 
 

mládeže Benešov nad Ploučnicí, Nerudova 689, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena z fondu odměn p.o. (3, 1 se zdržela – p. Kulíková) 

Usnesení č. 481/24: 

Rada města schválila návrh odměny pro Ing. Pavla Košnara, ředitele p.o. Služby města 

Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena z fondu odměn p.o. (3 pro, 1 se zdržel – p. Neliba) 

Usnesení č. 482/24: 

Rada města schválila návrh odměny pro Jana Staňka, ředitele p.o. Školní jídelna Benešov nad 

Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je neveřejnou součástí 

tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o usnesení. Odměna 

bude vyplacena z fondu odměn p.o. (3 pro, 1 se zdržel – p. Neliba). 

 
Usnesení č. 483/24: 

Rada města schválila předložené znění kroniky města Benešova nad Ploučnicí za rok 2022. 

(4) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí:  

 

Usnesení č. 456/24: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 465/24: 

Rada města bere na vědomí „Průběžnou zprávu k terénním programům v Benešově nad 
Ploučnicí – CSS, Terénní program kontaktního centra. 
 

 
Rada města po projednání doporučuje ZaM: 
 
Usnesení č. 464/24: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit „Komunitní plán péče a rozvoje 
sociálních služeb pro město Benešov nad Ploučnicí na období 2024 – 2028“. (4) 
 
 
Usnesení č. 471/24: 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 

700/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (zahrada). (4) 



 

5 
 

 
 

Rada města po projednání revokuje:  
 
Usnesení č. 475/24: 

Rada města revokuje usnesení č. 405/24 ve znění:  
Rada města souhlasí s podáním žádosti o podporu, obsaženou ve výzvě Národního plánu 
obnovy č. 31_22_045 Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., o 
poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný 
sektor, týkající se navrhované akce: Změna užívání 2. NP ze školského zařízení na „Dětskou 
skupinu“, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673 o celkových výdajích 7 010 293 Kč, vč. DPH 
(způsobilé výdaje 5 473 210 Kč, vč. DPH) s tím, že zdrojem financování celkových výdajů 
projektu, včetně jeho předfinancování, bude mimo poskytnuté podpory i rozpočet města. (4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

    

Petr Jansa, v.r.      Bc. Andrea Kulíková, v.r. 

starosta města      místostarostka města   


